АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 28 »  сентября  2016 г.   № 111

О принятии имущества в муниципальную собственность Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Красностекловарское сельское поселение» № 69 от 27.02.2007г. Администрация  Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» постановляет:

1. Принять в собственность Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  имущество согласно Приложения.

2. Администрации Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» принять вышеуказанное имущество в казну Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» и внести изменения в реестр имущества.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава администрации МО

«Красностекловарское сельское поселение»                        Т.Н. Губайдуллина
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»

                                                                                                                                                                                                             от  28 сентября  2016 г. № 111
Перечень

имущества муниципальной собственности

Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», получаемого в собственность безвозмездно из муниципального образования «Моркинский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 12:13:0010202:130
	Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, примерно в 3600 метрах по направлению на север от дома 35
	10992м2
	1172956,32

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 12:13:0650101:9
	Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Школьная, д.1а
	81м2
	3730,05

	Итого

	11073м2
	1176686.37